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Credite lncasari/Plati

local

Venitudle bugetelor locale

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozitul p

Sume alocate din cotele defalc

Sume repartizate din Fondul la

lmpozite si taxe pe proprieta

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la perso

lmpozit si ta(a p€ cladiri de

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la pers

lmpozit sitaxa pe teren de la

lmpozit pe terenul din extravi

Ta(e judiciare de limbru si al

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe utilizarea bunurilor,

lmpozit pe mijloacele de tran

lmpozit pe mijloacele de trans

lmpozit pe mijloacele de trans

Taxe si tarife pentru eliberar

Alte taxe pe utilizarea bunuri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite sj taxe

Venituri din proprietale

Venitud din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din prestari de servi

Veniluri din prestari de seM

Contributia parintilor sau su

Venituri din recuperarea chelt

Venituri dan taxe administrati

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amerEi si alte sa

Veniluri din amenzi si elte sa

Penalitati pentru nedepunerea

Alte amenzi, penalitati si con

Diverse venituri

Alte \,/enituri

Transferuri voluntare, altele

030000

031800

040000

040100

040400

040500

070000

070100

070't 01

070102

070200

070201

070202

070203

070300

110000

110200

't 't 0600

160000

160200

160201

160202

160300

165000

180000

185000

300000

300500

300530

330000

330800

33't000

332800

340000

340200

350000

350100

350102

350200

355000

360000

365000

370000

17,611,597.i15

7,178.50

7,174.50

5,954,288.75

5,310,297.75

452,891.00

191,100.00

2,837,979.97

1,792,365.94

436,079.51

r,356,286.43

983,473.00

535,969.00

352,643.00

94,861.00

62,14'i.03

2,754,540.00

2,224,530.00

530,010.00

880,908.35

768,137.72

450,277.52

317,860.20

1,059.00

1'1,l,711.63

106.00

106.00

330,432.48

330,432.48

330,432.48

141,719.00

100,306.00

40,990.00

423.00

2,577.U

2,5n.U
267,838.35

224,915.95

224,915.95

1,841.00

41,081.40

143,405.62

143,405.62

25,000.00
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Contul de executie al bugetului

la data do: 31-AUG-21

Sursa de finantare lntegralde la buget

28,a2943 OrasulBoldo3ilscaooi
An: 202'l Trezorerie Brazi

Venituri/Cheltuieli

Donatii si sponsorizari

Venituri din valorificarea uno

Venituri din valorificarea uno

lncasari din rambursarea impru

Sume din excedenlul bugetului

Subventii de la bugelul de sta

Subventii pentru acordarea aju

Subventii din bugetul de stat

Finantarea Programului Nationa

Subventii de la bugetul de sta

Subventii de la alte administr

Sume alocate din bugetulANCP|

Subventii acordate in baza con

Subventii acordate in baza con

Sume alocate din sumele obtinu

Sume primite de la l,JElaltidon

Fondul European de Dezvoltare

Sume primite in contul platilo

Sume primite in conlul platilo

Chohuielile bugetolor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TMNSFERURI

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Titlul XIX Plati efec{uate in

Ale servicii publice generale

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Ordine publica sisiguranta na

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SISERVICII

lnvatamant

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Sanalale

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Cullura, recreere si religie

Editat la data de 01-SEp-21 OO:33:45
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loca I

Cod

370100

390000

390100

400000

401400

420000

423r',00

424100

,r26500

426900

430000

433400

433900

433901

43i1400

480000

480100

480101

480102

510000

510000100000

51 0000200000

510000550000

5't 0000590000

5't 000071 0000

51 0000850000

540000

5400001 00000

540000200000

610000

610000100000

6't 0000200000

650000

650000't 00000

650000200000

650000570000

650000580000

650000590000

6500007 r 0000

660000

660000100000

660000200000

670000

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

'00
.00

.00

27,35E,290.00

4,102,960.00

2,806,680.00

1,098,020.00

6,060.00

91,200.00

101,000.00

.00

220,400.00

204,600.00

15,800.00

932,100.00

849,700.00

82,400.00

3.242,280.00

37,000.00

1,142,900.00

'137,570.00

210,000.00

247,200.00

1,467,510.00

517,560.00

153,000.00

364,560.00

1,014,150.00

25,000.00

237.35

1,550,000.00

1,550,000.00

2,337,019.36

162.00

683,271.29

1,639,492.77

't4,093.30

286,218.18

34,762.09

230,055.13

230,055.'t3

21,400.96

92,148.s0

92,148.50

45,517.50

46,631.00

1,t,677,556.29

3,116,915.81

2,392,035.00

675,081.29

.00

80,295.00

30,560.52

61,056.00

172.438.98

170,782.00

1,656.98

730,299.01

687,630.00

42,669.0'l

1,253,679.00

29,186.00

589,590.47

86,084.60

54,250.00

222,635.00

271,932.93

u4/71.00
126,151.00

22,320.00

554,767.72

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

r2,680,733.71

986,044.19

414,645.00

422,938.71

6,060.00

10,905.00

70,439.48

.00

47,96'1.02

33,818.00

14,143.02

201,800.99

't62,070.00

39,730.99

1,988,601.00

7,814.00

553,309.53

51,485.40

155,750.00

24,565.00

1,195,677.07

369,089.00

26,849.00

u2,240.00

459,382.28

Credite lncasari/Plati


